
                                                      令和 3年９月１０日 

保護者の皆様 

                                                小野小学校長  

 

学習参観日の中止について 

 

   新秋の候、保護者のみなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ 

 ます。日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

   さて、9 月１日付けでお知らせいたしました、9月２４日（金）実施予定の学習参観 

 日ならびに講演会について、緊急事態宣言が延長となり、様々な自粛が強く要請さ 

れている状況を鑑み、残念ではありますが中止させていただくこととしました。 

県内では新型コロナウイルス感染者数が未だに多い中、本校と周辺地域の感染 

拡大を防ぐために、多人数の大人の密集を避ける必要があると考えました。ご予定 

を立てていただいた皆様には誠に申し訳ありませんが、皆様および子どもたちの健 

康と安全を第一に考えたうえでの判断となりました。急な変更で申し訳ございません 

が、ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 １ 日程 

令和３年９月２４日（金）  学習参観ならびに講演会   中 止  

   

２ 連絡 

      これまで以上に感染防止対策を徹底し、子どもたちが安心して学校生活を送 

れるよう努めて参ります。ご家庭におかれましても、毎日の検温、体調管理、不要 

不急の外出を控える等、引き続きご協力をお願いいたします。 

  

 

 


